Por medio de la presente comunico a Usted, que en esta fecha, la accionista CRISTINA 
ALEXANDRA DOMINGUEZ ANDRADE, con el expreso consentimiento de su cónyuge 
CARLOS DANIEL GUDIÑO FERNANDEZ, ha transferido a favor de la compañía RHEA 
CDES INTERNATIONAL, INC., la cantidad de trece mil trescientos sesenta y cinco (13,365) 
acciones ordinarias, liberadas y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 
1,00) de valor cada una. 

Mucho agradeceré se sirva proceder con el respectivo registro en el Libro de Acciones y 
Accionistas a su cargo, y de igual manera se realice la correspondiente notificación a la